
 

 

UCHWAŁA NR 19/III/2024 

RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości wypłaty diet przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Gminy w Roźwienicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miesięczną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy za udział w pracach Rady Gminy, wykonywanie czynności i  pełnienie obowiązków 

przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy  w wysokości - 1100 zł. 

2. W przypadku pełnienia funkcji przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania 

funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

3. W przypadku łączenia funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy 

oraz funkcji radnego dieta wymieniona  w ust 1 pkt 1 nie przysługuje. 

4. Diety wypłacane będą do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, gotówką w kasie Urzędu 

Gminy w Roźwienicy lub na wskazany rachunek bankowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała nr 49/V/2019 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 14 lutego 2019r. w sprawie ustalenia zasad 

i wysokości wypłaty diet przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej, 

2) Uchwała nr 235/XXV/2021 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 6 grudnia 2021r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości wypłaty diet przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie  do diet należnych od 1 lipca 2024 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Roźwienica 

 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 2822


		2024-06-19T12:37:41+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




